2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 марта 2022 года

	№ 338

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 11 мая 2017 года № 579 «О создании Антинаркотической комиссии
Кондинского района»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района             от 30 декабря 2021 года № 762-р «О распределении обязанностей между заместителями главы Кондинского района» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 11 мая 2017 года № 579 «О создании Антинаркотической комиссии Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района.».

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А. Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2022
Приложение

к постановлению администрации района

от 02.03.2022 № 338
Приложение 3

к постановлению администрации района

от 11.05.2017 № 579

Состав Антинаркотической комиссии

Кондинского района

	Глава Кондинского района, председатель Антинаркотической комиссии

	Заместитель главы района, заместитель председателя Антинаркотической комиссии

	Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, заместитель председателя Антинаркотической комиссии

	Начальник отдела общественной безопасности администрации Кондинского района, секретарь Антинаркотической комиссии

	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, молодежной политики и отдела записи актов гражданского состояния

	Военный комиссар Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» (по согласованию)

	Начальник Управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж» (по согласованию)

	Председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Начальник управления образования администрации Кондинского района

	Начальник управления культуры администрации Кондинского района

	Начальник управления опеки и попечительства администрации Кондинского района

	Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района

	Начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	Директор муниципального унитарного предприятия информационно-издательский центр «Евра»

	Настоятель местной религиозной организации православный Приход храма иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района                     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию)

	Председатель Общественного молодежного совета при главе Кондинского района

	Член экспертного Совета при Палате молодых законодателей при Совете Федерации Российской Федерации